Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 32»

ПРИКАЗ

 «19»  июля   2022г.							№  45-д

Об отчислении воспитанников
МБДОУ д/с № 32

На основании Устава МБДОУ д/с №32 и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить воспитанников МБДОУ д/с № 32 с  19.07.2022 г.
 (приложение №1).
2. Главному бухгалтеру Лакиза Н.А.
2.1. Произвести расчет родительской платы соответственно дням посещения детьми детского сада.
3. Делопроизводителю Овчинниковой К.А.
3.1. Разместить реквизиты приказа об отчислении на официальном сайте МБДОУ д/с № 32 в сети Интернет в 3-х дневный срок.
4. Медицинской сестре Журавлевой Л.И.
4.1. Выдать родителям медицинскую карту ребенка.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 32                                                      В.И. Стребкова

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	дата
	подпись

	Лакиза Н.А.

	Косьмина О.А.

	Журавлева Л.И.

[bookmark: _Hlk47535853]
[bookmark: _GoBack]